
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOBUONOCORE BEATRICE 00 38 70 141 2016

ACCADUEODI CICCO MALIKA 00 40 50 122 2017

BLU TEAM CAMPANIA ASDCOPPOLA IDA 00 44 30 103 2016

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
BELHADAD MELEK 

BENEDETTA

00 56 50 84 2016

BLU TEAM CAMPANIA ASDCUOMO CLOTILDE SOFIA 00 59 20 65 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEONUGNES DANIELE 00 34 50 141 2015

SELE NUOTODE SIMONE ANDREA 00 36 80 122 2015

ACCADUEOSILVESTRE GIANLUCA 00 38 70 103 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDBOCCIA ALESSANDRO 00 45 00 84 2015

NAPOLI NUOTOSBRIZZI GIOVANNI 00 45 10 65 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDIOVINO FRANCESCO 00 46 80 46 2016

GIVA SSD ARLDI NAPOLI TOMMASO 00 47 80 27 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDMARAGAS GABRIEL 00 48 50 18 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTORENDINE GAIA 00 45 30 141 2016

ACCADUEOCECERE ALESSIA 00 48 20 122 2016

NAPOLI NUOTOGALLIANO GRETA 00 51 50 103 2016

SELE NUOTOPASCALE DIANA MICHELA 00 51 80 84 2017

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
BELHADAD MELEK 

BENEDETTA

00 53 90 65 2016

SELE NUOTOSALERNO MARTINA 00 55 00 46 2017

BLU TEAM CAMPANIA ASDAVITABILE RITA 00 55 30 27 2016

GIVA SSD ARLCARUSONE CHIARA 00 56 30 18 2016

BLU TEAM CAMPANIA ASDCUOMO CLOTILDE SOFIA 00 57 50 19 2017

NAPOLI NUOTOSCUDELLARO AURORA 00 57 60 110 2016

ACCADUEOCHIANESE MAYRA 00 57 70 111 2017

AZURRA SSD SRLMAURO GIOVANNA 00 59 90 112 2017

NAPOLI NUOTOBERTINI BENEDETTA 01 00 50 113 2017

AZURRA SSD SRLDI MARZO SERENA 01 00 70 114 2016

NAPOLI NUOTOMIRABELLA LUCIA 01 01 80 115 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FORMISANO ELISA 01 03 40 116 2017

GIVA SSD ARLMENALE SARA 01 11 20 117 2017

AQUA SSD SRLPELOSI FLAVIA 01 13 70 118 2016

Falsa partenza o multiplaATLAS SPORT VILLAGE SSDLIOTTI ALESSIAsq 2017

Falsa partenza o multiplaNAPOLI NUOTOMIRABELLA CARLAsq 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOPIETROLUONGO VINCENZO 00 41 70 141 2016

SELE NUOTODE SIMONE ANDREA 00 42 80 122 2015

ACCADUEOSILVESTRE GIANLUCA 00 43 00 103 2015

NAPOLI NUOTODI BONITO VINCENZO 00 44 40 84 2015

NAPOLI NUOTOMASULLO GABRIELE 00 44 90 65 2015

NAPOLI NUOTOGUARDASCIONE 

EMANUELE

00 46 40 46 2015

NAPOLI NUOTOMUSELLA CLAUDIO 00 46 70 27 2015

NAPOLI NUOTODE ROSA SAMUELE 00 47 00 18 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CICCARELLI VINCENZO 00 47 30 19 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ASCIONE MATTIA 00 48 00 110 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDRUOCCO PIETRO 00 48 00 110 2016

ACCADUEOFERRARA UMBERTO 00 48 90 112 2015

GIVA SSD ARLALBERICO PASQUALE 00 49 10 113 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA ANTONIO 00 49 10 113 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDRUOCCO NUNZIO 00 49 20 115 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
RAIA LIBERATO 00 49 50 116 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
NASTASI GIUSEPPE 00 50 70 117 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
PANDISCIA ALBERTO 00 52 20 118 2016

BLU TEAM CAMPANIA ASDBUONOCORE MATTIA 00 55 20 119 2016

AZURRA SSD SRLSEPE GIOVANNI 00 57 10 120 2016

ATLAS SPORT VILLAGE SSDFLAUTO GIUSEPPE 00 57 20 121 2015

ASD ONDA NUOTOGIORDANO ANTONIO 00 58 80 122 2015

NAPOLI NUOTODINI ETTORE FRANCESCO 01 04 00 123 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GABRIELE 01 07 80 124 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
NOCERINO DIEGO 01 08 60 125 2016

AQUA SSD SRLD'AGOSTINO RAFFAELE 01 12 00 126 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTORENDINE GAIA 00 38 10 141 2016

ACCADUEODI CICCO MALIKA 00 38 80 122 2017

NAPOLI NUOTOLEONE ANNA 00 39 70 103 2016

ACCADUEOCECERE ALESSIA 00 43 00 84 2016

NAPOLI NUOTOLEONE LAURA 00 43 10 65 2017

SELE NUOTOPASCALE DIANA MICHELA 00 43 70 46 2017

BLU TEAM CAMPANIA ASDAVITABILE RITA 00 46 40 27 2016

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
BELHADAD MELEK 

BENEDETTA

00 49 30 18 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOCHIANESE MAYRA 00 49 80 19 2017

AZURRA SSD SRLDI MARZO SERENA 00 50 80 110 2016

NAPOLI NUOTOSCUDELLARO AURORA 00 51 60 111 2016

SELE NUOTOSALERNO MARTINA 00 52 70 112 2017

NAPOLI NUOTOMIRABELLA LUCIA 00 53 70 113 2017

AZURRA SSD SRLMAURO GIOVANNA 00 54 50 114 2017

ACCADUEOMARIOSA ASIA 00 54 90 115 2017

GIVA SSD ARLCARUSONE CHIARA 00 55 10 116 2016

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DI MARTINO ELENA 00 57 20 117 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FORMISANO ELISA 01 01 10 118 2017

GIVA SSD ARLMENALE SARA 01 05 60 119 2017

AQUA SSD SRLPELOSI FLAVIA 01 07 00 120 2016

ATLAS SPORT VILLAGE SSDLIOTTI ALESSIA 01 42 40 121 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEONUGNES DANIELE 00 33 20 141 2015

NAPOLI NUOTOINNOCENTE SIMONE 00 34 80 122 2015

SELE NUOTODE SIMONE ANDREA 00 34 90 103 2015

GIVA SSD ARLDI NAPOLI TOMMASO 00 36 70 84 2015

NAPOLI NUOTODI BONITO VINCENZO 00 36 90 65 2015

NAPOLI NUOTOSBRIZZI GIOVANNI 00 37 40 46 2015

NAPOLI NUOTOPIETROLUONGO VINCENZO 00 37 90 27 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CICCARELLI VINCENZO 00 38 00 18 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDDEL GAUDIO GABRIELE 00 38 00 18 2015

NAPOLI NUOTOMUSELLA CLAUDIO 00 38 50 110 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDMARAGAS GABRIEL 00 39 00 111 2016

NAPOLI NUOTOMASULLO GABRIELE 00 39 40 112 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDBOCCIA ALESSANDRO 00 39 80 113 2015

NAPOLI NUOTODE ROSA SAMUELE 00 39 90 114 2016

ACCADUEOFERRARA UMBERTO 00 40 30 115 2015

NAPOLI NUOTOGUARDASCIONE 

EMANUELE

00 40 50 116 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
NASTASI GIUSEPPE 00 40 50 116 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
CIRILLO CHRISTIAN LUIGI 00 40 90 118 2016

GIVA SSD ARLALBERICO PASQUALE 00 41 10 119 2015

NAPOLI NUOTOSCALZO MATTIA 00 41 40 120 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDSCARICA GIOVANNI 00 41 80 121 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
RAIA LIBERATO 00 42 50 122 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDBUONOCORE MATTIA 00 42 70 123 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ASCIONE MATTIA 00 43 60 124 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDRUOCCO NUNZIO 00 43 80 125 2016

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA ANTONIO 00 45 30 126 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
PANDISCIA ALBERTO 00 45 30 126 2016

BLU TEAM CAMPANIA ASDIOVINO FRANCESCO 00 45 50 128 2016

AZURRA SSD SRLSEPE GIOVANNI 00 46 80 129 2016

AQUA SSD SRLCIRILLO LEONARDO 00 49 80 130 2015

ATLAS SPORT VILLAGE SSDFLAUTO GIUSEPPE 00 50 50 131 2015

NAPOLI NUOTOLOTTI DAVIDE 00 50 90 132 2016

NAPOLI NUOTODINI ETTORE FRANCESCO 00 53 40 133 2016

ASD ONDA NUOTOGIORDANO ANTONIO 00 54 30 134 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
NOCERINO DIEGO 00 55 20 135 2016

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GABRIELE 00 56 00 136 2015

AQUA SSD SRLD'AGOSTINO RAFFAELE 00 59 30 137 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOBUONOCORE BEATRICE 00 46 00 141 2016

ACCADUEODI CICCO MALIKA 00 48 50 122 2017

BLU TEAM CAMPANIA ASDCOPPOLA IDA 00 48 80 103 2016

NAPOLI NUOTOLEONE ANNA 00 49 30 84 2016

ACCADUEOCECERE ALESSIA 00 56 20 65 2016

NAPOLI NUOTOLEONE LAURA 00 58 50 46 2017

NAPOLI NUOTOGALLIANO GRETA 00 59 50 27 2016

SELE NUOTOPASCALE DIANA MICHELA 00 59 80 18 2017

NAPOLI NUOTOBERTINI BENEDETTA 01 03 50 19 2017

SELE NUOTOSALERNO MARTINA 01 07 50 110 2017

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DI MARTINO ELENA 01 13 90 111 2016

ACCADUEOMARIOSA ASIA 01 16 30 112 2017

NAPOLI NUOTOMIRABELLA CARLA 01 27 00 113 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEONUGNES DANIELE 00 41 20 141 2015

ACCADUEOSILVESTRE GIANLUCA 00 45 50 122 2015

NAPOLI NUOTOINNOCENTE SIMONE 00 50 00 103 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
CIRILLO CHRISTIAN LUIGI 00 51 10 84 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDRUOCCO PIETRO 00 51 60 65 2016

ACCADUEOFERRARA UMBERTO 00 52 20 46 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDSCARICA GIOVANNI 00 55 30 27 2016

NAPOLI NUOTOSCALZO MATTIA 00 57 30 18 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDDEL GAUDIO GABRIELE 00 58 20 19 2015

NAPOLI NUOTOLOTTI DAVIDE 01 00 00 110 2016

AQUA SSD SRLCIRILLO LEONARDO 01 03 60 111 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTO NAPOLI NUOTO 02.37.20 281

GALLIANO GRETA - RENDINE GAIA - LEONE ANNA - BUONOCORE BEATRICE ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTO NAPOLI NUOTO 02.29.10 281

PIETROLUONGO VINCENZO - DI BONITO VINCENZO - INNOCENTE SIMONE - DE ROSA SAMUELE ()

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO QUATTROVENTICIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
02.47.80 242

RAIA LIBERATO - PANDISCIA ALBERTO - ASCIONE MATTIA - CICCARELLI VINCENZO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIACOBELLI AMBRA 00 34 00 141 2020

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
EGGER SOFIA 00 42 00 122 2019

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FALANGA MATILDE 00 18 80 141 2018

GIVA SSD ARLALBERICO ALICE 00 21 40 122 2018

SELE NUOTODELLI GATTI SOFIA 00 21 50 103 2018

NAPOLI NUOTOTALAMO SERENA 00 23 30 84 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ASCIONE ANNA 00 25 10 65 2018

AQUA SSD SRLVISONE ANGELA 00 25 60 46 2018

AZURRA SSD SRLBORRELLI KIIRA 00 26 10 27 2018

NAPOLI NUOTOVALLEFUOCO ELEONORA 00 27 20 18 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO GIORGIA 00 32 60 19 2018
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOASTENGO RAFFAELE 00 19 80 141 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GIOELE 00 21 60 122 2018

NAPOLI NUOTOALINEI CLAUDIO 00 21 90 103 2019

AZURRA SSD SRLROBUSTELLI FRANCESCO 00 22 20 84 2018

AQUA SSD SRLCOVELLI TULLIO 00 22 40 65 2018

AZURRA SSD SRLMAIONE LUIGI 00 22 80 46 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO SAMUEL 00 23 30 27 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
SICIGNANO GENNARO 00 25 30 18 2018

NAPOLI NUOTOSAMSONOV RENATO 00 25 80 19 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
VERDILLI NICHOLAS 00 28 80 110 2018

AQUA SSD SRLD'AGOSTINO ELIO 00 30 00 111 2018

AQUA SSD SRLPICONE LEONARDO 00 30 60 112 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CIRINO DANIELE 00 31 00 113 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
OTTIERI LEONARDO 00 17 00 141 2017

ACCADUEOSPINA MARIO 00 17 90 122 2017

ACCADUEOCHIANESE GIUSEPPE 00 19 50 103 2017

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DELLA RAGIONE BIAGIO 00 19 80 84 2017

SELE NUOTODEL POLITO ANDREA 00 19 90 65 2017

NAPOLI NUOTODI SARNO BRANDO 00 19 90 65 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
COZZOLINO LUIGI 00 20 60 27 2017

AZURRA SSD SRLSEPE AGOSTINO 00 20 70 18 2017

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DE GIOVANNI VINCENZO 00 20 90 19 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CARELLA ALESSANDRO 00 21 40 110 2017

SELE NUOTOSALVATORE ANDREA 00 21 50 111 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
COZZOLINO PASQUALE 00 21 70 112 2017

ACCADUEODELLA GATTA ANTONIO 00 21 70 112 2017

NAPOLI NUOTOBAIANO RAFFAELE 00 21 80 114 2017

NAPOLI NUOTOTURKMENOGLU METE 00 23 50 115 2017

AQUA SSD SRLVISONE SILVIO 00 26 00 116 2017

ATLAS SPORT VILLAGE SSDSIMIOLI FRANCESCO 00 27 20 117 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
LANGELLA MATTIA 00 30 00 118 2017

GIVA SSD ARLD'ERRICO MATTEO 

SAVERIO

00 30 20 119 2017

NAPOLI NUOTOPELUSO UMBERTO 00 31 00 120 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ATLAS SPORT VILLAGE SSDIZZO CRISTIAN 00 52 70 121 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDIMPERATI ANGELICA 00 27 60 141 2018

SELE NUOTODELLI GATTI SOFIA 00 31 10 122 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GIOELE 00 28 30 141 2018

AZURRA SSD SRLMAIONE LUIGI 00 33 10 122 2018

AQUA SSD SRLPICONE LEONARDO 00 35 30 103 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTODI SARNO BRANDO 00 25 90 141 2017

SELE NUOTOSALVATORE ANDREA 00 26 50 122 2017

SELE NUOTODEL POLITO ANDREA 00 27 50 103 2017

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DELLA RAGIONE BIAGIO 00 28 70 84 2017

NAPOLI NUOTOPELUSO UMBERTO 00 32 90 65 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FALANGA MATILDE 00 20 60 141 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOALINEI CLAUDIO 00 26 40 141 2019

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOSPINA MARIO 00 20 00 141 2017

SELE NUOTODEL POLITO ANDREA 00 22 30 122 2017

BLU TEAM CAMPANIA ASDRAFFONE LUIGI 00 27 60 103 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIACOBELLI AMBRA 00 35 20 141 2020

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO MIA 00 35 50 122 2020

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
EGGER SOFIA 00 36 40 103 2019

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FALANGA MATILDE 00 22 50 141 2018

GIVA SSD ARLALBERICO ALICE 00 23 20 122 2018

SELE NUOTODELLI GATTI SOFIA 00 27 20 103 2018

BLU TEAM CAMPANIA ASDIMPERATI ANGELICA 00 27 30 84 2018

NAPOLI NUOTOTALAMO SERENA 00 27 60 65 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ASCIONE ANNA 00 29 40 46 2018

NAPOLI NUOTOVALLEFUOCO ELEONORA 00 29 60 27 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO GIORGIA 00 32 20 18 2018

AQUA SSD SRLVISONE ANGELA 00 32 80 19 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FORMICOLA ARIANNA 00 50 90 110 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOASTENGO RAFFAELE 00 23 20 141 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CIRINO DANIELE 00 24 10 122 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO SAMUEL 00 24 60 103 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
SICIGNANO GENNARO 00 25 00 84 2018

NAPOLI NUOTOSAMSONOV RENATO 00 25 30 65 2018

AZURRA SSD SRLROBUSTELLI FRANCESCO 00 25 60 46 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GIOELE 00 26 90 27 2018

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
VERDILLI NICHOLAS 00 29 10 18 2018

AQUA SSD SRLCOVELLI TULLIO 00 29 20 19 2018

AQUA SSD SRLD'AGOSTINO ELIO 00 34 50 110 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOSPINA MARIO 00 20 70 141 2017

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
OTTIERI LEONARDO 00 21 80 122 2017

ACCADUEOCHIANESE GIUSEPPE 00 22 10 103 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DE GIOVANNI VINCENZO 00 22 60 84 2017

NAPOLI NUOTOBAIANO RAFFAELE 00 24 10 65 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CARELLA ALESSANDRO 00 24 50 46 2017

ACCADUEODELLA GATTA ANTONIO 00 25 00 27 2017

AQUA SSD SRLVISONE SILVIO 00 25 10 18 2017

AZURRA SSD SRLSEPE AGOSTINO 00 25 20 19 2017

SELE NUOTOSALVATORE ANDREA 00 25 30 110 2017

BLU TEAM CAMPANIA ASDRAFFONE LUIGI 00 25 80 111 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
COZZOLINO LUIGI 00 25 90 112 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
COZZOLINO PASQUALE 00 26 20 113 2017

ATLAS SPORT VILLAGE SSDSIMIOLI FRANCESCO 00 27 70 114 2017

GIVA SSD ARLD'ERRICO MATTEO 

SAVERIO

00 28 60 115 2017

NAPOLI NUOTOTURKMENOGLU METE 00 30 60 116 2017

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
LANGELLA MATTIA 00 36 70 117 2017

ATLAS SPORT VILLAGE SSDIZZO CRISTIAN 00 41 20 118 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DI GUIDA ANGELA 01 10 90 141 2014

NAPOLI NUOTOCARANDENTE TARTAGLIA 

FRANCESCA

01 14 80 122 2015

NAPOLI NUOTODE FRANCHIS CHIARA 01 16 50 103 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDDONNARUMMA SIRYA 01 19 10 84 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO NOEMI 01 19 90 65 2014

NAPOLI NUOTOVESTUTO CHIARA 01 22 90 46 2015

SELE NUOTODE COLA ELENA 01 23 20 27 2014

NAPOLI NUOTOZONFRILLO GIORGIA 01 24 00 18 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
IMPARATO REBECCA 01 25 90 19 2015

ACCADUEOPAUDICE CHIARA 01 25 90 19 2015

AZURRA SSD SRLPORCIELLO ANGELA 01 25 90 19 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GRETA 01 29 80 112 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDCIRILLO GIORGIA 01 39 50 113 2015

SELE NUOTOTROISI ANTONELLA 01 39 60 114 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
IMPARATO FRANCESCA 01 39 90 115 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FALANGA FEDERICA 01 45 20 116 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIVA SSD ARLROSOLINO MARA 01 15 20 141 2013

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
RICCIO GRACE 01 15 70 122 2013

AZURRA SSD SRLAIELLO GAIA 01 17 30 103 2013

GIVA SSD ARLCAVALLO MARTINA 01 21 10 84 2013

GIVA SSD ARLGIAQUINTO BENEDETTA 01 28 70 65 2013

AZURRA SSD SRLCATAPANO ANNA 01 31 60 46 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIVA SSD ARLROCCO FEDERICA 01 16 30 141 2011

NAPOLI NUOTODAMIANI ARIANA 01 32 50 122 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTODI PIERNO ALICE 01 24 20 141 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
CONTE LORENZO MARIA 01 02 10 141 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANTARPIA GAETANO 01 07 70 122 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDCELONE VINCENZO 01 09 60 103 2013

NAPOLI NUOTOKNOWLTON SAMUELE 01 11 90 84 2013

ACCADUEOBELFIORE LUIGI 01 12 40 65 2014

NAPOLI NUOTOERRICO CIRO 01 12 80 46 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDIOVINO MARIANO 01 13 80 27 2013

GIVA SSD ARLVERRILLO DANIEL 01 15 40 18 2014

NAPOLI NUOTOCARROZZA LORENZO 01 16 40 19 2013

NAPOLI NUOTORUSSO MATTEO 01 16 50 110 2013

GIVA SSD ARLAURILIO PIETRO 01 17 90 111 2013

ACCADUEOMARTINO RAFFAELE 01 18 30 112 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA LUIGI 01 19 60 113 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
VARRIALE LUIGI 01 21 50 114 2014

NAPOLI NUOTOFALCONE FRANCESCO 01 21 70 115 2014

ACCADUEOMARRANDINO RUFFO 

RAFFAELE

01 23 40 116 2014

AQUA SSD SRLMAZZARELLA STEFANO 01 24 40 117 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI LUCA ANTONIO 01 02 20 141 2011

GIVA SSD ARLDI NAPOLI ANDREA 01 06 70 122 2012

AZURRA SSD SRLMADDALONI DOMENICO 01 07 30 103 2012

NAPOLI NUOTOLOTTI CHRISTIAN 01 12 90 84 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
PRINCIPE FRANCESCO 01 17 20 65 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDIMPARATO NICOLA 01 17 80 46 2012

NAPOLI NUOTOMARINIELLO ANTONIO 01 19 80 27 2011

ATLAS SPORT VILLAGE SSDPICARELLA GIANLUIGI 01 41 40 18 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DE MARTINO EMANUELE 00 59 30 141 2010

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIGLIO GIOSUE 00 59 40 122 2010

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CASILLO STEFANO 01 02 70 103 2010

NAPOLI NUOTOBABO DARIO 01 03 10 84 2010

AZURRA SSD SRLDE SIMONE GIUSEPPE 01 04 20 65 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI LORENZO GABRIELE 00 56 70 141 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
SCOGNAMIGLIO PASQUALE 00 59 60 141 2006

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
FALCONE CHARLIE 01 04 30 122 2007

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
RAPPOSELLI ENEA 01 04 80 103 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOCHERBAUCICH MARIA 

FRANCESCA

00 34 80 141 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
IMPARATO REBECCA 00 37 40 122 2015

NAPOLI NUOTOPELUSO CRISTINA 00 37 50 103 2014

NAPOLI NUOTODI LAURO LIVIA 00 37 80 84 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
EGGER COLOMBA 00 37 80 84 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SELE NUOTODE COLA ELENA 00 37 90 46 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANZONE MARIA 00 38 30 27 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDGALLO MARTINA 00 39 30 18 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CILENTO ELENA 00 39 50 19 2014

ASD ONDA NUOTOPICCIRILLO AURORA 00 39 50 19 2014

SPORT LIFE SSD ARLINDOLFI ELVIRA MARIA 00 40 70 111 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDPERSICO CAMILLA 00 41 00 112 2015

SELE NUOTOTROISI ANTONELLA 00 42 40 113 2015

NAPOLI NUOTOSANNINO ANNA 00 43 90 114 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
BELHADAD SARA LUCIANA 00 44 00 115 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BIRRA ANJA 00 44 10 116 2014

AQUA SSD SRLTORTORELLI SIRIA 00 44 50 117 2015

SPORT LIFE SSD ARLGALLERI MARIA VITTORIA 00 45 20 118 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
IMPARATO FRANCESCA 00 45 30 119 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ASCIONE ASSUNTA 00 45 60 120 2014

NAPOLI NUOTOCIANCIO SERENA 00 45 80 121 2014

ATLAS SPORT VILLAGE SSDVASSALLO VITTORIA 00 46 00 122 2015

AQUA SSD SRLSANTOMASSIMO ALICE 00 46 20 123 2015

NAPOLI NUOTODI MARE DALILA 00 46 30 124 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BORRECA CAMILLA 00 46 40 125 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FALANGA FEDERICA 00 47 00 126 2015

SPORT LIFE SSD ARLPANICO GRETA 00 48 30 127 2015

AZURRA SSD SRLSTROCCHIA ARIANNA 00 48 40 128 2015

ASD ONDA NUOTOESPOSITO LORENZA 00 49 80 129 2014

NAPOLI NUOTOPORCEDDU SOPIA 00 49 80 129 2014

SPORT LIFE SSD ARLASCIONE AURORA 00 49 90 131 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DODARO BENEDETTA 00 51 30 132 2015

GIVA SSD ARLDELLA CIOPPA PEZZULO 

GINEVRA

00 51 40 133 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CAPANO GIORGIA 00 51 80 134 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DI MARTINO SOPHIE 00 53 30 135 2015

Falsa partenza o multiplaCIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI CRISTO GIADAsq 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZURRA SSD SRLRENZULLO ALESSANDRA 00 34 10 141 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
GARCIA SALLES SABRINA 00 34 20 122 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIORNO IRENE 00 35 70 103 2013

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ANNUNZIATA CRISTINA 00 36 50 84 2012

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
RICCONE GLORIA 00 36 70 65 2012

SPORT LIFE SSD ARLMERCOGLIANO LAURA 00 37 20 46 2013

GIVA SSD ARLGIAQUINTO BENEDETTA 00 37 40 27 2013

AZURRA SSD SRLBENEDUCE LETIZIA 

MARIARITA

00 37 70 18 2013

ATLAS SPORT VILLAGE SSDROMANO MIRIAM 00 39 50 19 2012

NAPOLI NUOTODE MARIA MARTA 00 40 30 110 2012

NAPOLI NUOTOGUASTELLA CLAUDIA 00 40 80 111 2012

NAPOLI NUOTOBOVA DENISE 00 41 90 112 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
ESPOSITO MARGHERITA 00 44 40 113 2013

NAPOLI NUOTONAPOLANO SOPHIA 00 44 60 114 2012

NAPOLI NUOTOPICCOLO AURORA 00 45 70 115 2013

AZURRA SSD SRLLO SAPIO FRANCESCA 00 48 00 116 2013

ASD ONDA NUOTOESPOSITO NAOMI AZZURRA 00 48 70 117 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZURRA SSD SRLLO SAPIO VIVIANA 00 39 60 141 2011

ATLAS SPORT VILLAGE SSDMARSICANO GIULIA 00 40 70 122 2010

NAPOLI NUOTOSCHIRRIPA LUDOVICA 00 41 30 103 2011

ATLAS SPORT VILLAGE SSDRUSSO IRENE 00 42 50 84 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOSIMERI SARA 00 33 70 141 2007

ATLAS SPORT VILLAGE SSDSESSA CARMEN VITTORIA 00 40 40 122 2009

SPORT LIFE SSD ARLFILIPPELLI IMMACOLATA 

PIA

00 42 20 103 2009

NAPOLI NUOTOSTILETTI SARA 00 42 40 84 2009

NAPOLI NUOTOSALVATI MARTINA 00 42 90 65 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
CONTE LORENZO MARIA 00 29 40 141 2013

NAPOLI NUOTORENDINE THOMAS 00 32 40 122 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDAFELTRA FRANCESCO 

SAVERIO

00 32 50 103 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOBELFIORE LUIGI 00 34 00 84 2014

AQUA SSD SRLMAZZARELLA STEFANO 00 36 30 65 2013

ACCADUEOMARTINO RAFFAELE 00 36 40 46 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDGARGIULO GIORGIO 00 36 70 27 2014

ASD ONDA NUOTODEL PIANO FILIBERTO 

FRANCESCO

00 38 10 18 2013

AZURRA SSD SRLCARRELLA NICOLA LUIGI 00 39 60 19 2013

AZURRA SSD SRLVISONE LUCA 00 40 30 110 2013

GIVA SSD ARLCARUSONE AGOSTINO 00 42 90 111 2014

AZURRA SSD SRLMAZZEO PASQUALE 00 45 30 112 2013

AZURRA SSD SRLMAURO CARMINE 00 46 90 113 2014

NAPOLI NUOTOPRAGLIOLA ALDO 00 54 90 114 2014

ATLAS SPORT VILLAGE SSDOBRESTERESCU DANIEL 

OVIDIU

01 03 80 115 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI LUCA ANTONIO 00 28 60 141 2011

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ESPOSITO LUIGI 00 31 10 122 2011

AZURRA SSD SRLFONTANAROSA ANTONIO 00 32 70 103 2012

NAPOLI NUOTOCANOZO VINCENZO 00 33 30 84 2011

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIORNO DOMENICO 00 33 70 65 2011

NAPOLI NUOTOPELUSO LUIGI 00 34 00 46 2011

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
PIRONE MATTEO 00 34 00 46 2012

NAPOLI NUOTOLA ROCCA ANGELO 00 34 40 18 2011

AZURRA SSD SRLCARBONE RICCARDO 00 34 50 19 2012

ATLAS SPORT VILLAGE SSDDE SANTIS GENNARO 00 35 50 110 2011

AZURRA SSD SRLSTROCCHIA FELICE 00 35 70 111 2012

NAPOLI NUOTOMARRA ANDREA 00 36 00 112 2012

ATLAS SPORT VILLAGE SSDCICALESE GIUSEPPE 00 36 20 113 2012

NAPOLI NUOTOMARRA ALESSANDRO 00 38 30 114 2012

ASD ONDA NUOTONAPPO ANTONIO 00 40 20 115 2012

AZURRA SSD SRLOSIYUK EVALD 00 41 20 116 2012

SPORT LIFE SSD ARLCIARNELLI ROLAND 00 41 80 117 2012

ATLAS SPORT VILLAGE SSDCATALANO ACHILLE 00 41 90 118 2012

ATLAS SPORT VILLAGE SSDPICARELLA GIANLUIGI 00 47 20 119 2012

Falsa partenza o multiplaATLAS SPORT VILLAGE SSDINGENITO ANTONIOsq 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOBABO DARIO 00 28 30 141 2010

AZURRA SSD SRLVIVOLO LEONARDO 00 30 60 122 2010

NAPOLI NUOTODI MARINO SALVATORE 00 31 70 103 2010

NAPOLI NUOTOCAVALLO GIUSEPPE 00 36 80 84 2010

AZURRA SSD SRLFERRARA DAVIDE 00 36 90 65 2010

ATLAS SPORT VILLAGE SSDCASALE CARLO 00 40 00 46 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOVERDE RAFFAELE 00 29 60 141 2009

NAPOLI NUOTOROCCELLA LUIGI 00 31 20 122 2008

AZURRA SSD SRLAURIEMMA GIOVANNI 00 34 30 103 2009

GIVA SSD ARLDELL'ANNO FRANCESCO 00 35 70 84 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
RAPPOSELLI ENEA 00 28 40 141 2006

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
FALCONE CHARLIE 00 29 50 122 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 25 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BARBATO LUDOVICA 00 37 80 141 2014

ACCADUEOFERRARA GIADA 00 38 80 122 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO NOEMI 00 38 90 103 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDDE GENNARO ROSA 00 43 10 84 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CILENTO ELENA 00 47 20 65 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
EGGER COLOMBA 00 47 60 46 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BIRRA ANJA 00 55 70 27 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
IMPARATO REBECCA 00 59 50 18 2015

Falsa partenza o multiplaAQUA SSD SRLTORTORELLI SIRIAsq 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 25 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOMANZO SARA 00 46 20 141 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 25 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIVA SSD ARLROCCO FEDERICA 00 34 80 141 2011

NAPOLI NUOTODAMIANI ARIANA 00 47 50 122 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 25 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOSIMERI SARA 00 37 80 141 2007

NAPOLI NUOTODI PIERNO ALICE 00 42 10 122 2009

NAPOLI NUOTOSALVATI MARTINA 00 56 00 103 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 26 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
CONTE LORENZO MARIA 00 33 30 141 2013

AZURRA SSD SRLMADDALONI DANIELE 00 36 70 122 2014

NAPOLI NUOTORENDINE THOMAS 00 39 50 103 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA SILVIO 00 39 60 84 2013

NAPOLI NUOTOKNOWLTON SAMUELE 00 42 00 65 2013

ACCADUEOMARRANDINO RUFFO 

RAFFAELE

00 43 20 46 2014

NAPOLI NUOTOFALCONE FRANCESCO 00 43 60 27 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 26 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI LUCA ANTONIO 00 32 00 141 2011

GIVA SSD ARLDI NAPOLI ANDREA 00 32 80 122 2012

AZURRA SSD SRLMADDALONI DOMENICO 00 33 00 103 2012

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ESPOSITO LUIGI 00 35 60 84 2011

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
PRINCIPE FRANCESCO 00 37 90 65 2012

BLU TEAM CAMPANIA ASDIMPARATO NICOLA 00 41 40 46 2012

ATLAS SPORT VILLAGE SSDPICARELLA GIANLUIGI 00 55 30 27 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 26 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIGLIO GIOSUE 00 29 70 141 2010

AZURRA SSD SRLDE SIMONE GIUSEPPE 00 32 90 122 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 26 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI LORENZO GABRIELE 00 27 80 141 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 27 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BARBATO LUDOVICA 00 42 80 141 2014

ACCADUEOPAUDICE CHIARA 00 44 00 122 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
OLIVIERO NOEMI 00 45 00 103 2014

SPORT LIFE SSD ARLINDOLFI ELVIRA MARIA 00 45 10 84 2015

AZURRA SSD SRLSANTANIELLO VITTORIA 00 50 20 65 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
FALANGA FEDERICA 00 50 70 46 2015

AZURRA SSD SRLSTROCCHIA ARIANNA 00 51 60 27 2015

ATLAS SPORT VILLAGE SSDVASSALLO VITTORIA 00 51 90 18 2015

GIVA SSD ARLDELLA CIOPPA PEZZULO 

GINEVRA

00 52 60 19 2015

NAPOLI NUOTOCIANCIO SERENA 00 52 90 110 2014

NAPOLI NUOTOPORCEDDU SOPIA 00 56 60 111 2014

GIVA SSD ARLMAGGIOBELLO 00 57 30 112 2014

NAPOLI NUOTODI MARE DALILA 00 58 00 113 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CAPANO GIORGIA 00 58 80 114 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DI CRISTO GIADA 00 58 80 114 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BORRECA CAMILLA 00 59 50 116 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ASCIONE ASSUNTA 01 02 30 117 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DODARO BENEDETTA 01 02 40 118 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 27 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
RICCIO GRACE 00 42 10 141 2013

SPORT LIFE SSD ARLMERCOGLIANO LAURA 00 42 80 122 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
GARCIA SALLES SABRINA 00 43 30 103 2012

GIVA SSD ARLGIAQUINTO BENEDETTA 00 43 40 84 2013

AZURRA SSD SRLRENZULLO ALESSANDRA 00 44 10 65 2013

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIORNO IRENE 00 44 40 46 2013

AZURRA SSD SRLBENEDUCE LETIZIA 

MARIARITA

00 44 90 27 2013

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
RICCONE GLORIA 00 45 00 18 2012

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
ANNUNZIATA CRISTINA 00 45 30 19 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 27 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTODE MARIA MARTA 00 48 90 110 2012

NAPOLI NUOTONAPOLANO SOPHIA 00 53 50 111 2012

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
ESPOSITO MARGHERITA 00 54 10 112 2013

NAPOLI NUOTOPICCOLO AURORA 00 56 60 113 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 27 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZURRA SSD SRLLO SAPIO VIVIANA 00 46 00 141 2011

NAPOLI NUOTOSCHIRRIPA LUDOVICA 00 48 30 122 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 27 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOSTILETTI SARA 00 51 20 141 2009

SPORT LIFE SSD ARLFILIPPELLI IMMACOLATA 

PIA

00 51 80 122 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 28 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOTERRACCIANO BRYAN 00 36 30 141 2013

AQUA SSD SRLSANTOMASSIMO RAFFAELE 00 42 20 122 2013

NAPOLI NUOTORUSSO MATTEO 00 43 10 103 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA LUIGI 00 44 60 84 2013

AZURRA SSD SRLVISONE LUCA 00 45 20 65 2013

GIVA SSD ARLCARUSONE AGOSTINO 00 54 20 46 2014

NAPOLI NUOTOPRAGLIOLA ALDO 00 55 30 27 2014

AZURRA SSD SRLMAURO CARMINE 00 57 40 18 2014

ATLAS SPORT VILLAGE SSDOBRESTERESCU DANIEL 

OVIDIU

01 00 60 19 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 28 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
GIORNO DOMENICO 00 38 00 141 2011

AZURRA SSD SRLFONTANAROSA ANTONIO 00 39 00 122 2012

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
PIRONE MATTEO 00 41 00 103 2012

NAPOLI NUOTOLA ROCCA ANGELO 00 41 40 84 2011

NAPOLI NUOTOCANOZO VINCENZO 00 42 70 65 2011

NAPOLI NUOTOMARRA ALESSANDRO 00 42 90 46 2012

NAPOLI NUOTOMARINIELLO ANTONIO 00 45 00 27 2011

SPORT LIFE SSD ARLCIARNELLI ROLAND 00 46 80 18 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 28 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZURRA SSD SRLOSIYUK EVALD 00 48 20 19 2012

ASD ONDA NUOTONAPPO ANTONIO 00 50 20 110 2012

ATLAS SPORT VILLAGE SSDCATALANO ACHILLE 00 57 00 111 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 28 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZURRA SSD SRLFERRARA DAVIDE 00 44 70 141 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 28 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOVERDE RAFFAELE 00 35 50 141 2009

NAPOLI NUOTOROCCELLA LUIGI 00 40 50 122 2008

GIVA SSD ARLDELL'ANNO FRANCESCO 00 44 10 103 2008

AZURRA SSD SRLAURIEMMA GIOVANNI 00 46 40 84 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACCADUEOFERRARA GIADA 00 42 90 141 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
TUCCI GRETA 00 46 00 122 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDDONNARUMMA SIRYA 00 46 50 103 2014

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
IMPARATO FRANCESCA 00 49 30 84 2015

NAPOLI NUOTOPELUSO CRISTINA 00 49 90 65 2014

ACCADUEOPAUDICE CHIARA 00 50 50 46 2015

NAPOLI NUOTOVESTUTO CHIARA 00 50 50 46 2015

AZURRA SSD SRLPORCIELLO ANGELA 00 51 10 18 2015

NAPOLI NUOTOZONFRILLO GIORGIA 00 51 20 19 2015

NAPOLI NUOTODE FRANCHIS CHIARA 00 51 90 110 2014

ASD ONDA NUOTOPICCIRILLO AURORA 00 52 00 111 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDCIRILLO GIORGIA 00 53 10 112 2015

SPORT LIFE SSD ARLASCIONE AURORA 00 55 50 113 2015

NAPOLI NUOTOSANNINO ANNA 00 55 70 114 2015

SELE NUOTOTROISI ANTONELLA 00 55 70 114 2015

AZURRA SSD SRLSANTANIELLO VITTORIA 00 56 40 116 2015

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
BELHADAD SARA LUCIANA 00 56 50 117 2014

SPORT LIFE SSD ARLPANICO GRETA 00 58 10 118 2015

SPORT LIFE SSD ARLGALLERI MARIA VITTORIA 00 59 40 119 2015

ASD ONDA NUOTOESPOSITO LORENZA 01 02 30 120 2014

GIVA SSD ARLMAGGIOBELLO 01 04 40 121 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DI MARTINO SOPHIE 01 07 40 122 2015

AQUA SSD SRLSANTOMASSIMO ALICE 01 11 20 123 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIVA SSD ARLROSOLINO MARA 00 43 20 141 2013

NAPOLI NUOTOMANZO SARA 00 48 20 122 2012

NAPOLI NUOTOBOVA DENISE 00 48 30 103 2013

ATLAS SPORT VILLAGE SSDROMANO MIRIAM 00 53 00 84 2012

AZURRA SSD SRLCATAPANO ANNA 00 53 30 65 2013

ASD ONDA NUOTOESPOSITO NAOMI AZZURRA 00 57 30 46 2012

AZURRA SSD SRLLO SAPIO FRANCESCA 00 57 50 27 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORT LIFE SSD ARLFILIPPELLI IMMACOLATA 

PIA

00 58 00 141 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANTARPIA GAETANO 00 39 20 141 2013

GIVA SSD ARLVERRILLO DANIEL 00 39 50 122 2014

AZURRA SSD SRLMADDALONI DANIELE 00 41 40 103 2014

NAPOLI NUOTOCARROZZA LORENZO 00 42 00 84 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDIOVINO MARIANO 00 42 70 65 2013

ACCADUEOBELFIORE LUIGI 00 44 40 46 2014

ACCADUEOMARRANDINO RUFFO 

RAFFAELE

00 46 90 27 2014

ACCADUEOMARTINO RAFFAELE 00 48 40 18 2014

ASD ONDA NUOTODEL PIANO FILIBERTO 

FRANCESCO

00 49 20 19 2013

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
VARRIALE LUIGI 00 49 30 110 2014

AZURRA SSD SRLCARRELLA NICOLA LUIGI 00 49 80 111 2013

AZURRA SSD SRLMAZZEO PASQUALE 00 54 40 112 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTOPELUSO LUIGI 00 40 80 141 2011

NAPOLI NUOTOLOTTI CHRISTIAN 00 41 70 122 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI 1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ATLAS SPORT VILLAGE SSDDE SANTIS GENNARO 00 42 60 103 2011

AZURRA SSD SRLSTROCCHIA FELICE 00 46 70 84 2012

AZURRA SSD SRLCARBONE RICCARDO 00 47 00 65 2012

NAPOLI NUOTOMARRA ANDREA 00 48 50 46 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
CASILLO STEFANO 00 33 80 141 2010

AZURRA SSD SRLVIVOLO LEONARDO 00 40 40 122 2010

NAPOLI NUOTODI MARINO SALVATORE 00 45 30 103 2010

NAPOLI NUOTOCAVALLO GIUSEPPE 00 46 90 84 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
SCOGNAMIGLIO PASQUALE 00 32 30 141 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 31 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PLAY OFF SSD E DI TEMPO LIBERO 

A RL
DI GUIDA ANGELA 01 18 70 141 2014

NAPOLI NUOTOCHERBAUCICH MARIA 

FRANCESCA

01 26 00 122 2015

NAPOLI NUOTOCARANDENTE TARTAGLIA 

FRANCESCA

01 27 40 103 2015

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
BARBATO LUDOVICA 01 30 20 84 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDSANZONE MARIA 01 31 60 65 2014

ACCADUEOFERRARA GIADA 01 32 30 46 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDDE GENNARO ROSA 01 34 00 27 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDGALLO MARTINA 01 36 80 18 2015

SELE NUOTODE COLA ELENA 01 37 80 19 2014

NAPOLI NUOTODI LAURO LIVIA 01 41 50 110 2015

BLU TEAM CAMPANIA ASDPERSICO CAMILLA 01 47 00 111 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 31 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZURRA SSD SRLAIELLO GAIA 01 28 20 141 2013

GIVA SSD ARLCAVALLO MARTINA 01 32 40 122 2013

Falsa partenza o multiplaNAPOLI NUOTOGUASTELLA CLAUDIAsq 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 32 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

BLU TEAM CAMPANIA ASDCELONE VINCENZO 01 16 10 141 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDAFELTRA FRANCESCO 

SAVERIO

01 20 30 122 2013

NAPOLI NUOTOTERRACCIANO BRYAN 01 21 50 103 2013

BLU TEAM CAMPANIA ASDGUIDA SILVIO 01 24 20 84 2013

NAPOLI NUOTOERRICO CIRO 01 25 70 65 2014

BLU TEAM CAMPANIA ASDGARGIULO GIORGIO 01 29 00 46 2014

GIVA SSD ARLAURILIO PIETRO 01 31 70 27 2013

AQUA SSD SRLSANTOMASSIMO RAFFAELE 01 35 10 18 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 32 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
DE MARTINO EMANUELE 01 08 40 141 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 33 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTO NAPOLI NUOTO 02.24.20 281

CARANDENTE TARTAGLIA FRANCESCA - DE FRANCHIS CHIARA - CHERBAUCICH MARIA FRANCESCA - DI LAURO LIVIA ()

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO QUATTROVENTICIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
02.30.50 242

OLIVIERO NOEMI - BARBATO LUDOVICA - CILENTO ELENA - EGGER COLOMBA ()

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO QUATTROVENTICIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
02.48.80fg

IMPARATO FRANCESCA - IMPARATO REBECCA - FALANGA FEDERICA - TUCCI GRETA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE RAGAZZI VASCA: 25M  --  GARA 33 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO QUATTROVENTICIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
02.22.00 281

RICCIO GRACE - RICCONE GLORIA - ANNUNZIATA CRISTINA - GIORNO IRENE ()

AZURRA SSD SRL AZURRA SSD SRL 02.30.20 242

RENZULLO ALESSANDRA - BENEDUCE LETIZIA MARIARITA - CATAPANO ANNA - AIELLO GAIA ()

AZURRA SSD SRL AZURRA SSD SRL 03.11.90fg

STROCCHIA ARIANNA - LO SAPIO FRANCESCA - PORCIELLO ANGELA - SANTANIELLO VITTORIA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 34 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NAPOLI NUOTO NAPOLI NUOTO 02.13.50 281

KNOWLTON SAMUELE - ERRICO CIRO - RUSSO MATTEO - RENDINE THOMAS ()

AZURRA SSD SRL AZURRA SSD SRL 02.44.20 242

MADDALONI DANIELE - CARRELLA NICOLA LUIGI - VISONE LUCA - MAZZEO PASQUALE ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE RAGAZZI VASCA: 25M  --  GARA 34 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO QUATTROVENTICIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
02.01.80 281

DI LUCA ANTONIO - CASILLO STEFANO - ESPOSITO LUIGI - GIORNO DOMENICO ()

AZURRA SSD SRL AZURRA SSD SRL 02.04.80 242

MADDALONI DANIELE - DE SIMONE GIUSEPPE - FONTANAROSA ANTONIO - VIVOLO LEONARDO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ASSOLUTI VASCA: 25M  --  GARA 34 / TURNO 1

Pos.

23/11/2025

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO SPORTIVO NUOTO QUATTROVENTICIRCOLO SPORTIVO NUOTO 

QUATTROVENTI
01.50.60 281

SCOGNAMIGLIO PASQUALE - DI LORENZO GABRIELE - GIGLIO GIOSUE - DE MARTINO EMANUELE ()
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